na  lata  2007-2013,  przyjętego  Uchwałą  Nr  3192/328/III/2009 Zarządu  Województwa  Śląskiego
z  3 grudnia 2009   r.  w sprawie Przyjęcia Szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 – 2013.

§ 1  

Przedmiot dofinansowania

1. Całkowita wartość Projektu wynosi 808 800,00 PLN (słownie: osiemset osiem tysięcy osiemset złotych 00/100)

2. Całkowite  wydatki  kwalifikowalne  Projektu  wynoszą:  808 800,00 PLN  (słownie:  osiemset  osiem  tysięcy
osiemset złotych 00/100), w tym:

1) Środki funduszu w kwocie nieprzekraczającej:  687 480,00 PLN (słownie:  sześćset osiemdziesiąt
siedem tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych 00/100)  i stanowiącej nie więcej niż  85% kwoty
całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu;

2)   Współfinansowanie  ze  środków  budżetu  państwa  w  kwocie  nieprzekraczającej:
……………….PLN (słownie: …………………….) i stanowiącej nie więcej niż ...........% kwoty
całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu1

3) Wkład własny beneficjenta w wysokości: 121 320,00P LN (słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy
trzysta  dwadzieścia  złotych  00/100)  i  stanowiący  15% kwoty  całkowitych  wydatków
kwalifikowalnych Projektu.

3. Przyznane  środki  stanowią  dofinansowanie  przekazywane  w  formie  zaliczki  i  refundacji  lub  wyłącznie
refundacji części wydatków kwalifikowanych poniesionych przez Beneficjenta na realizację Projektu.